                   北京攀藤科技有限公司 2016年产品数据手册
 1 / 4
DSENSOR    数字式通用二氧化碳浓度传感器
DS-CO2-20 数据手册
编制 周勇 版本 V1.3
审核 郑皓馨 发布日期 2016-08-22
主要特性
 非分光红外吸收原理

PIN6 NC
PIN7 NC
型号定义
DS CO2 20
传感器类型
成分分析气体
传感器
气体种类
传感器硬件版本
号
                   北京攀藤科技有限公司 2016年产品数据手册
 4 / 4
通讯协议
1. 标准串口
默认波特率：9600bps 校验位：无  停止位：1 位
2. 主机通讯协议格式
特征字节 1 特征字节 2 指令字节 状态字节 1 状态字节 2 校验字节 1 校验字节 2
0x42 0x4d CMD DATAH DATAL LRCH LRCL
注：校验字节为从特征字开始所有字节累加和
3. 指令及状态字节定义
CMD DATAH DATAL 说明
0xe3 X X 被动式读数
4. 从机应答协议格式
协议总长度 12 字节
特征字节 1 0x42    (固定)
特征字节 2 0x4d    (固定)
帧长度高八位 ……      帧长度=2x3+2(数据+校验位)
帧长度低八位 ……
数据 1 高八位 …… CO2 浓度
单位 ppm 数据 1 低八位 ……
数据 2 高八位 …… 标定参数 1
数据 2 低八位 ……
数据 3 高八位 …… 标定参数 2
数据 3 低八位 ……
数据和校验高八位 …… 校验码=起始符 1+起始符 2+……..+数据 3 低八
位 数据和校验低八位 ……
X-ON Electronics
Largest Supplier of Electrical and Electronic Components
Click to view similar products for Multiple Function Sensor Development Tools category: